
The art of
modern
bathrooms.

RONAL Bathrooms

1

Umyvadla



2



The art of modern bathrooms.

RONAL Bathrooms

S H O W E R I N G  S O L U T I O N S

E L M B A N K  H O U S EE L M B A N K  H O U S E

S H O W E R I N G  S O L U T I O N S

S H O W E R I N G  S O L U T I O N S

E L M B A N K  H O U S EE L M B A N K  H O U S E

S H O W E R I N G  S O L U T I O N S

3

SanSwiss se stává RONAL Bathrooms, novou koupelnovou divizí společnosti RONAL GROUP.

RONAL Bathrooms nastavují nové standardy v oblasti koupelen a wellness řešení. Pod záštitou RONAL Bathrooms se spojují čtyři značky, které sdílejí stejnou vášeň pro 
technologie, řemeslné zpracování, inovace a design s absolutním závazkem k nejvyšší kvalitě.

Pro naše zákazníky: vytváříme vaše jedinečné koupelny a wellness zážitky.

Individuální a moderní řešení sprchových koutů špičkové kvality, funkčnosti a designu pod značkami RONAL a KUDOS jsou hlavní oblastí společnosti RONAL Bathrooms. 
Elegantní italský koupelnový nábytek a vany značky KAROL a wellness produkty pod značkou GLASS 1989, rovněž vyráběné a navrhované v Itálii, potěší a doplní koupelnový 
a wellness zážitek.

Společnost RONAL (dříve SanSwiss) 
nabízí ucelené portfolio vysoce 
kvalitních a moderních sprchových 
řešení. Sprchové dveře, rohové vstupy, 
sprchové panely a  vaničky pro každou 
koupelnu v jakémkoli rozměru. 
Vytvořeno pro pohodu: 
Cílem sprchových řešení RONAL je 
dokonalá kombinace funkčnosti, pohodlí 
a designu.

Společnost KAROL vždy pěstovala 
italské řemeslné umění se zvláštním 
důrazem na dokonalost současného 
designu a vysoké standardy kvality 
výroby. Společnost se specializuje na 
elegantní, špičkový koupelnový nábytek 
a nabízí také vany a umyvadla. 
Všechny výrobky KAROL jsou navrženy 
a vyráběny v Itálii.

GLASS 1989 se specializuje na wellness 
a  relaxaci a nabízí špičková wellness 
řešení. Nabízený sortiment je komplexní, 
s výrazným italským designem: vnitřní 
a venkovní vířivky, sauny, hammam, 
parní a hydromasážní boxy, modulární 
sestavy, vany a hydromasážní vany.
Glass 1989 poskytuje dokonalé wellness 
zážitky pro domácí i profesionální použití.

KUDOS, britská značka a vysoce 
kvalitní výrobce sprchových dveří, koutů 
a vaniček. Kombinuje inovativní design, 
vynikající kvalitu a technické řešení 
sprchových koutů. 
Prémiová kolekce KUDOS pro rok 
2024 zahrnuje řadu sprchových koutů 
Ultimate10 s  unikátním mechanismem 
pantů in/out, která získala ocenění Red 
Dot Design.



Umyvadla

ICONIC | IKONICKÁ UMYVADLA

COLOUR VIBES | BAREVNÉ TÓNY

FS Tosca str. 9

CS Oval 60x26 str. 38

CS 60x26 str. 26

LV Tosca str. 13

CS Oval 55x36 str. 40

CS 56x37 str. 30

FS Catino str. 17

CS Oval 40x28 str. 44

CS 37x37 str. 34

LV Catino str. 21

CS Round 40 str. 46

4



SHAPES | TVARY

TW Round 42 str. 69

TW Oval 57x40 str. 53

TW Round 40 str. 73

TW Oval 57x33 str. 57

FO 40x20 str. 76

TW Oval 49x34 str. 61 TW 59x35 str. 65

FO 36x18 str. 78

5



Karol nabízí ikonická volně stojící umyvadla nebo 
umyvadla na desku, která obnovují emoce a dávné 
vzpomínky kombinací nevídaných materiálů.

ICONIC | IKONICKÁ UMYVADLA

6



7



8

FS Tosca | umyvadlo Grigio Freddo | Studená šedá (VS.001); podstavec Cotto Brunito | Vypálená terakota



FS Tosca
Volně stojící umyvadlo z čirého foukaného skla 
je dostupné v provedení Grigio Caldo a Grigio Freddo  
s černým matným odtokem, sifonem a přípojkou pro podlahový odtok. 

Podstavec z terakoty 
je dostupný v provedení Cotto Brunito a Cotto Rosso.

PODSTAVEC TERAKOTA Cotto Brunito +
UMYVADLO FOUKANÉ SKLO Grigio Caldo - obj. kód: 1XXLV100.S.002
UMYVADLO FOUKANÉ SKLO Grigio Freddo - obj. kód: 1XXLV100.S.001

PODSTAVEC TERAKOTA Cotto Rosso + 
UMYVADLO FOUKANÉ SKLO Grigio Caldo - obj. kód: 1XXLV101.S.002
UMYVADLO FOUKANÉ SKLO Grigio Freddo - obj. kód: 1XXLV101.S.001

Ø40 x V 90 cm

Rozměry

Materiály a povrchová úprava

UMYVADLO  
FOUKANÉ SKLO

PODSTAVEC 
TERAKOTA COTTO

Grigio Caldo
| Teplá šedá
(VS.002)

Cotto Brunito
|  Vypálená 
terakota

Grigio Freddo
| Studená šedá
(VS.001)

Cotto Rosso
|  Červená 
terakota

9



10

FS Tosca | umyvadlo Grigio Caldo | Teplá šedá VS.002; podstavec Cotto Rosso | Červená terakota



11



12

LV Tosca | umyvadlo Grigio Caldo | Teplá šedá VS.002



LV Tosca
Umyvadlo na desku z čirého foukaného skla Grigio Caldo nebo Grigio Freddo 
s černým matným odtokem a sifonem.

UMYVADLO FOUKANÉ SKLO Grigio Caldo - obj. kód: 1EBLV503.VS.002
UMYVADLO FOUKANÉ SKLO Grigio Freddo - obj. kód: 1EBLV503.VS.001

Ø 40 cm x V 40 cm

Rozměry

Materiály a povrchová úprava

UMYVADLO  
FOUKANÉ SKLO

Grigio Caldo
| Teplá šedá
(VS.002)

Grigio Freddo
| Studená šedá
(VS.001)

13



14



15

FS Tosca | umyvadlo umyvadlo Grigio Freddo | Studená šedá (VS.001)



16

FS Catino | umyvadlo Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.705); podstavec Cotto Rosso |  Červená terakota



FS Catino
Volně stojící umyvadlo FS Catino ze Solid Surface nebo z přírodního kamene  
s chromovaným nebo černým matným odtokem a přípojkou pro podlahový odtok. 

Podstavec z terakoty 
je dostupný v provedení Cotto Brunito a Cotto Rosso.

PODSTAVEC TERAKOTA Cotto Brunito + 
UMYVADLO PŘÍRODNÍ KÁMEN Bianco Carrara - obj. kód: 1XXLV102.S.802
UMYVADLO PŘÍRODNÍ KÁMEN Nero Marquina - obj. kód: 1XXLV102.S.810
UMYVADLO SOLID SURFACE Matt White - obj. kód: 1XXLV102.S.705
UMYVADLO SOLID SURFACE Lakované barvy Karol - obj. kód: 1XXLV102.S.LA*

PODSTAVEC TERAKOTA Cotto Rosso + 
UMYVADLO PŘÍRODNÍ KÁMEN Bianco Carrara - obj. kód: 1XXLV103.S.802
UMYVADLO PŘÍRODNÍ KÁMEN Nero Marquina - obj. kód: 1XXLV103.S.810
UMYVADLO SOLID SURFACE Matt White - obj. kód: 1XXLV103.S.705
UMYVADLO SOLID SURFACE Lakované barvy Karol - obj. kód: 1XXLV103.S.LA*

Ø 46 cm x V 91 cm

Rozměry

* Kódy barev povrchových úprav SOLID SURFACE viz str. 84-85

Materiály a povrchová úprava

UMYVADLO 
PŘÍRODNÍ KÁMEN

PODSTAVEC 
TERAKOTA COTTO

UMYVADLO 
SOLID SURFACE

Bianco Carrara
| Bílá Carrara
(MP.802)

Cotto Brunito
|  Vypálená 
terakota

Matt White
| Bílá matná
(SS.705)

Nero Marquina
| Černá Marquina
(MP.810)

Cotto Rosso
|  Červená 
terakota

Lakované barvy 
Karol

17



18



FS Catino | umyvadlo přírodní kámen Nero Marquina | Černá Marquina (MP.810); podstavec podstavec Cotto Brunito | Vypálená terakota

19



20

LV Catino | umyvadlo přírodní kámen Nero Marquina | Černá Marquina (MP.810)



LV Catino
Umyvadlo LV Catino 
je dostupné v provedení z přírodního kamene nebo z Solid Surface. 
Dodává se jako částečně zapuštěné nebo pro instalaci na desku.

Na desku
UMYVADLO PŘÍRODNÍ KÁMEN Bianco Carrara - obj. kód: 1EBLV501.MP.802
UMYVADLO PŘÍRODNÍ KÁMEN Nero Marquina - obj. kód: 1EBLV501.MP.810
UMYVADLO SOLID SURFACE Matt White - obj. kód: 1EBLV501.SS.705
UMYVADLO SOLID SURFACE Lakované barvy Karol - obj. kód: 1EBLV501.SS.LA*

Částečně zapuštěné
UMYVADLO PŘÍRODNÍ KÁMEN Bianco Carrara - obj. kód: 1EBLV502.MP.802
UMYVADLO PŘÍRODNÍ KÁMEN Nero Marquina - obj. kód: 1EBLV502.MP.810
UMYVADLO SOLID SURFACE Matt White - obj. kód: 1EBLV502.SS.705
UMYVADLO SOLID SURFACE Lakované barvy Karol - obj. kód: 1EBLV502.SS.LA*

Na desku:
V 17 cm
Ø 46 cm

Částečně zapuštěné
V 4,5cm
Ø46 cm

Rozměry

* Kódy barev povrchových úprav SOLID SURFACE viz str. 84-85

Materiály a povrchová úprava

PŘÍRODNÍ KÁMEN SOLID SURFACE

Bianco Carrara
| Bílá Carrara
(MP.802)

Matt White
| Bílá matná
(SS.705)

Nero Marquina
| Černá Marquina
(MP.810)

Lakované barvy 
Karol

21



22

LV Catino | umyvadlo přírodní kámen Nero Marquina | Černá Marquina (MP.810) LV Catino | umyvadlo Solid Surface Rosso Rubino | Rubínově červená (LL.118)



FS Catino | umyvadlo Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.705)

23



Kolekce CS umyvadel na desku od Karol 
nabízí spoustu tvarů a rozměrů 
s paletou moderních barev a matných odstínů 
inspirovaných přírodou.

COLOUR VIBES | BAREVNÉ TÓNY

24



25



SOLID SURFACE LITÝ MRAMOR MINERALMARMO

CS 60x26
Obdélníkové umyvadlo na desku 
z barevného matného litého mramoru Mineralmarmo nebo z bílého matného Solid Surface 
s možností vnějšího lesklého či matného barevného lakování.

UMYVADLO SOLID SURFACE Matt White - obj. kód: 1XXLV503.SS.501
UMYVADLO SOLID SURFACE Lakované barvy Karol - obj. kód: 1XXLV503.SS.LA *
UMYVADLO MINERALMARMO Matné - obj. kód: 1XXLV503.MM **

Š 60 x H 26 x V 13 cm

Rozměry

Materiály a povrchová úprava

* Kódy barev povrchových úprav SOLID SURFACE viz str. 84-85
** Kódy barev povrchových úprav MINERALMARMO viz níže

VNĚJŠÍ / VNITŘNÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

VNĚJŠÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

VNITŘNÍ / VNĚJŠÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Matt White
| Bílá matná
(SS.501)

Matt White
| Bílá matná
(SS.501)

Matt Black
| Černá matná
(GT.505)

Matt Green
| Zelená matná
(GT.504)

Matt Pink
| Růžová matná
(GT.506)

Lakované barvy 
Karol

Matt Grey
| Šedá matná
(GT.503)

Matt Terracotta
| Terakota matná
(GT.507)

26



CS 60x26 | umyvadlo Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.501)

27



28

CS 60x26 | umyvadlo litý mramor Mineralmarmo Matt Pink | Růžová matná (GT.506)



CS 60x26 | umyvadlo matný Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.705); vnější lakování Terra d’ombra | Krajina stínů (LO.160)

29



SOLID SURFACE

CS 56x37
Obdélníkové umyvadlo na desku 
z barevného matného litého mramoru Mineralmarmo nebo z bílého matného Solid Surface  
s možností vnějšího lesklého či matného barevného lakování.

UMYVADLO SOLID SURFACE Matt White - obj. kód: 1XXLV502.SS.501
UMYVADLO SOLID SURFACE Lakované barvy Karol - obj. kód: 1XXLV502.SS.LA *
UMYVADLO MINERALMARMO Matné - obj. kód: 1XXLV502.MM **

Š 56,5 x H 37,5 x V 13 cm

Rozměry

Materiály a povrchová úprava

* Kódy barev povrchových úprav SOLID SURFACE viz str. 84-85
** Kódy barev povrchových úprav MINERALMARMO viz níže

VNĚJŠÍ / VNITŘNÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

VNĚJŠÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

VNITŘNÍ / VNĚJŠÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Matt White
| Bílá matná
(SS.501)

Matt White
| Bílá matná
(SS.501)

Matt Black
| Černá matná
(GT.505)

Matt Green
| Zelená matná
(GT.504)

Matt Pink
| Růžová matná
(GT.506)

Lakované barvy 
Karol

Matt Grey
| Šedá matná
(GT.503)

Matt Terracotta
| Terakota matná
(GT.507)

LITÝ MRAMOR MINERALMARMO

30



CS 56x37 | umyvadlo Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.501)

31



32

CS 60x26 | umyvadlo litý mramor Mineralmarmo Matt Green | Zelená matná (GT.504)



CS 60x26 | umyvadlo matný Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.705); vnější lakování Grigio Corda | Provazová šedá (LO.130)

33



CS 37x37
Čtvercové umyvadlo na desku 
z barevného matného litého mramoru Mineralmarmo nebo z bílého matného Solid Surface  
s možností vnějšího lesklého či matného barevného lakování.

UMYVADLO SOLID SURFACE Matt White - obj. kód: 1XXLV501.SS.501
UMYVADLO SOLID SURFACE Lakované barvy Karol - obj. kód: 1XXLV501.SS.LA *
UMYVADLO MINERALMARMO Matné - obj. kód: 1XXLV501.MM **

Š 37 x H 37 x V 13 cm

Rozměry

Materiály a povrchová úprava

* Kódy barev povrchových úprav SOLID SURFACE viz str. 84-85
** Kódy barev povrchových úprav MINERALMARMO viz níže

SOLID SURFACE

VNĚJŠÍ / VNITŘNÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

VNĚJŠÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

VNITŘNÍ / VNĚJŠÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Matt White
| Bílá matná
(SS.501)

Matt White
| Bílá matná
(SS.501)

Matt Black
| Černá matná
(GT.505)

Matt Green
| Zelená matná
(GT.504)

Matt Pink
| Růžová matná
(GT.506)

Lakované barvy 
Karol

Matt Grey
| Šedá matná
(GT.503)

Matt Terracotta
| Terakota matná
(GT.507)

LITÝ MRAMOR MINERALMARMO

34



CS 37x37 | umyvadlo Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.501)

35



36

CS 37x37 | umyvadlo litý mramor Mineralmarmo Matt Black | Černá matná (GT.505)



37

CS 37x37 | umyvadlo matný Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.705); vnější lakování Grigio Corda | Provazová šedá (LO.130)



CS Oval 60x26
Oválné umyvadlo na desku 
z barevného matného litého mramoru Mineralmarmo nebo z bílého matného Solid Surface 
s možností vnějšího lesklého či matného barevného lakování.

UMYVADLO SOLID SURFACE Matt White - obj. kód: 1XXLV506.SS.501
UMYVADLO SOLID SURFACE Lakované barvy Karol - obj. kód: 1XXLV506.SS.LA *
UMYVADLO MINERALMARMO Matné - obj. kód: 1XXLV506.MM **

Š 60 x H 26 x V 13 cm

Rozměry

Materiály a povrchová úprava

* Kódy barev povrchových úprav SOLID SURFACE viz str. 84-85
** Kódy barev povrchových úprav MINERALMARMO viz níže

SOLID SURFACE

VNĚJŠÍ / VNITŘNÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

VNĚJŠÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

VNITŘNÍ / VNĚJŠÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Matt White
| Bílá matná
(SS.501)

Matt White
| Bílá matná
(SS.501)

Matt Black
| Černá matná
(GT.505)

Matt Green
| Zelená matná
(GT.504)

Matt Pink
| Růžová matná
(GT.506)

Lakované barvy 
Karol

Matt Grey
| Šedá matná
(GT.503)

Matt Terracotta
| Terakota matná
(GT.507)

LITÝ MRAMOR MINERALMARMO

38



CS 60x26 | umyvadlo Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.501)

39



CS Oval 55x36
Oválné umyvadlo na desku 
z barevného matného litého mramoru Mineralmarmo nebo z bílého matného Solid Surface 
s možností vnějšího lesklého či matného barevného lakování.

Matt UMYVADLO SOLID SURFACE Matt White - obj. kód: 1XXLV505.SS.501
UMYVADLO SOLID SURFACE Lakované barvy Karol - obj. kód: 1XXLV505.SS.LA *
UMYVADLO MINERALMARMO Matné - obj. kód: 1XXLV505.MM **

Š 55 x H 36 x V 13 cm

Rozměry

Materiály a povrchová úprava

* Kódy barev povrchových úprav SOLID SURFACE viz str. 84-85
** Kódy barev povrchových úprav MINERALMARMO viz níže

SOLID SURFACE

VNĚJŠÍ / VNITŘNÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

VNĚJŠÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

VNITŘNÍ / VNĚJŠÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Matt White
| Bílá matná
(SS.501)

Matt White
| Bílá matná
(SS.501)

Matt Black
| Černá matná
(GT.505)

Matt Green
| Zelená matná
(GT.504)

Matt Pink
| Růžová matná
(GT.506)

Lakované barvy 
Karol

Matt Grey
| Šedá matná
(GT.503)

Matt Terracotta
| Terakota matná
(GT.507)

LITÝ MRAMOR MINERALMARMO

40



CS Oval 55x36 | umyvadlo Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.501)

41



42

CS Oval 55x36 | umyvadlo litý mramor Mineralmarmo Matt Terracotta | Terakota matná (GT.507)



43

CS Oval 55x36 | umyvadlo matný Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.705); vnější lakování Blu Navy | Námořnická modrá (LO.358)



CS Oval 40x28
Oválné umyvadlo na desku 
z barevného matného litého mramoru Mineralmarmo nebo z bílého matného Solid Surface 
s možností vnějšího lesklého či matného barevného lakování.

UMYVADLO SOLID SURFACE Matt White - obj. kód: 1XXLV504.SS.501
UMYVADLO SOLID SURFACE Lakované barvy Karol - obj. kód: 1XXLV504.SS.LA *
UMYVADLO MINERALMARMO - obj. kód: 1XXLV504.MM **

Š 40 x H 28 x V 13 cm

Rozměry

Materiály a povrchová úprava

* Kódy barev povrchových úprav SOLID SURFACE viz str. 84-85
** Kódy barev povrchových úprav MINERALMARMO viz níže

SOLID SURFACE

VNĚJŠÍ / VNITŘNÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

VNĚJŠÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

VNITŘNÍ / VNĚJŠÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Matt White
| Bílá matná
(SS.501)

Matt White
| Bílá matná
(SS.501)

Matt Black
| Černá matná
(GT.505)

Matt Green
| Zelená matná
(GT.504)

Matt Pink
| Růžová matná
(GT.506)

Lakované barvy 
Karol

Matt Grey
| Šedá matná
(GT.503)

Matt Terracotta
| Terakota matná
(GT.507)

LITÝ MRAMOR MINERALMARMO

44



CS Oval 40x28 | umyvadlo Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.501)

45



CS Round 40
Kulaté umyvadlo na desku 
z barevného matného litého mramoru Mineralmarmo nebo z bílého matného Solid Surface 
s možností vnějšího lesklého či matného barevného lakování.

UMYVADLO SOLID SURFACE Matt White - obj. kód: 1XXLV507.SS.501
UMYVADLO SOLID SURFACE Lakované barvy Karol - obj. kód: 1XXLV507.SS.LA *
UMYVADLO MINERALMARMO - obj. kód: 1XXLV507.MM **

Ø 40 x H 28 x V 13 cm

Rozměry

Materiály a povrchová úprava

* Kódy barev povrchových úprav SOLID SURFACE viz str. 84-85
** Kódy barev povrchových úprav MINERALMARMO viz níže

SOLID SURFACE

VNĚJŠÍ / VNITŘNÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

VNĚJŠÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

VNITŘNÍ / VNĚJŠÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Matt White
| Bílá matná
(SS.501)

Matt White
| Bílá matná
(SS.501)

Matt Black
| Černá matná
(GT.505)

Matt Green
| Zelená matná
(GT.504)

Matt Pink
| Růžová matná
(GT.506)

Lakované barvy 
Karol

Matt Grey
| Šedá matná
(GT.503)

Matt Terracotta
| Terakota matná
(GT.507)

LITÝ MRAMOR MINERALMARMO

46



CS Round 40 | umyvadlo Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.501)

47



CS Round 40 | umyvadlo litý mramor Mineralmarmo Matt Terracotta | Terakota matná (GT.507)

48



CS Round 40 | umyvadlo matný Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.705); vnější lakování Grigio Corda | Provazová šedá (LO.130)

49



Kolekce Shapes od Karol zahrnuje designová umyvadla 
z materiálu Solid Surface, která lze přizpůsobit vnější 
barvou dle Vašeho výběru pro vytvoření Vašeho 
jedinečného a osobitého prostoru.

SHAPES | TVARY

50



51



52

TW Oval 57x40 | umyvadlo Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.501)



TW Oval 57x40
Oválné umyvadlo na desku  
z bílého matného Solid Surface  
s možností vnějšího lesklého či matného barevného lakování.

UMYVADLO SOLID SURFACE Matt White - obj. kód: 1XXLV508.SS.501
UMYVADLO SOLID SURFACE Lakované barvy Karol - obj. kód: 1XXLV508.SS.LA *

Š 57 x H 40,5 x V 14,5 cm

Rozměry

Materiály a povrchová úprava

* Kódy barev povrchových úprav SOLID SURFACE viz str. 84-85

SOLID SURFACE

VNĚJŠÍ / VNITŘNÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

VNĚJŠÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Matt White
| Bílá matná
(SS.501)

Matt White
| Bílá matná
(SS.501)

Lakované barvy 
Karol

53



54

TW Oval 57x40 |  umyvadlo matný Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.705); 
vnější lakování Giallo Senape | Hořčicově žlutá (LO.110)

TW Oval 57x40 |  umyvadlo matný Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.705); 
vnější lakování Verde Ficus | Zelený fíkus (LO.146)



55

TW Oval 57x40 |  umyvadlo matný Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.705); 
vnější lakování Rosso Rubino | Rubínově červená (LO.118)

TW Oval 57x40 |  umyvadlo matný Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.705); 
vnější lakování Blu Mediterraneo | Středomořská modrá (LO.356)



56

TW Oval 57x33 | umyvadlo Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.501)



TW Oval 57x33
Oválné umyvadlo na desku  
z bílého matného Solid Surface  
s možností vnějšího lesklého či matného barevného lakování.

UMYVADLO SOLID SURFACE Matt White - obj. kód: 1XXLV512.SS.501
UMYVADLO SOLID SURFACE Lakované barvy Karol - obj. kód: 1XXLV512.SS.LA *

Š 57,2 x H 33,7 x V 17,8 cm

Rozměry

* Kódy barev povrchových úprav SOLID SURFACE viz str. 84-85

SOLID SURFACE

VNĚJŠÍ / VNITŘNÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

VNĚJŠÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Matt White
| Bílá matná
(SS.501)

Matt White
| Bílá matná
(SS.501)

Lakované barvy 
Karol

57



TW Oval 57x33 | umyvadlo matný Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.705); vnější lakování Viola Melanzana | Lilková fialová (LO.341)

58



TW Oval 57x33 | umyvadlo matný Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.705); vnější lakování Grigio Piombo | Olověná šedá (LO.316)

59



60

TW Oval 49x34 | umyvadlo Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.501)



TW Oval 49x34
Oválné umyvadlo na desku  
z bílého matného Solid Surface 
s možností vnějšího lesklého či matného barevného lakování.

UMYVADLO SOLID SURFACE Matt White - obj. kód: 1XXLV510.SS.501
UMYVADLO SOLID SURFACE Lakované barvy Karol - obj. kód: 1XXLV510.SS.LA *

Š 49,5 x H 34,5 x V 15 cm

Rozměry

* Kódy barev povrchových úprav SOLID SURFACE viz str. 84-85

SOLID SURFACE

VNĚJŠÍ / VNITŘNÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

VNĚJŠÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Matt White
| Bílá matná
(SS.501)

Matt White
| Bílá matná
(SS.501)

Lakované barvy 
Karol

61



TW Oval 49x34 | umyvadlo matný Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.705); vnější lakování Beige | Béžová (LO.140)

62



TW Oval 49x34 | umyvadlo matný Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.705); vnější lakování Visone | Norková (LO.155)

63



TW 59x35 | umyvadlo Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.501)

64



TW 59x35
Obdélníkové umyvadlo na desku  
z bílého matného Solid Surface 
s možností vnějšího lesklého či matného barevného lakování.

UMYVADLO SOLID SURFACE Matt White - obj. kód: 1XXLV511.SS.501
UMYVADLO SOLID SURFACE Lakované barvy Karol - obj. kód: 1XXLV511.SS.LA *

Š 59,6 x H 35,3 x V 11,8 cm

Rozměry

Materiály a povrchová úprava

* Kódy barev povrchových úprav SOLID SURFACE viz str. 84-85

SOLID SURFACE

VNĚJŠÍ / VNITŘNÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

VNĚJŠÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Matt White
| Bílá matná
(SS.501)

Matt White
| Bílá matná
(SS.501)

Lakované barvy 
Karol

65



TW 59x35 | umyvadlo matný Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.705); vnější lakování Grigio Ferro | Železná šedá (LO.318)

66



TW 59x35 | umyvadlo matný Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.705); vnější lakování Terra d’ombra | Krajina stínů (LO.160)

67



TW Round 42 | umyvadlo Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.501)

68



TW Round 42
Kulaté umyvadlo na desku  
z bílého matného Solid Surface  
s možností vnějšího lesklého či matného barevného lakování.

UMYVADLO SOLID SURFACE Matt White - obj. kód: 1XXLV513.SS.501
UMYVADLO SOLID SURFACE Lakované barvy Karol - obj. kód: 1XXLV513.SS.LA *

Ø 42 x V 14 cm

Rozměry

Materiály a povrchová úprava

* Kódy barev povrchových úprav SOLID SURFACE viz str. 84-85

SOLID SURFACE

VNĚJŠÍ / VNITŘNÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

VNĚJŠÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Matt White
| Bílá matná
(SS.501)

Matt White
| Bílá matná
(SS.501)

Lakované barvy 
Karol

69



TW Round 42 | umyvadlo matný Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.705); vnější lakování Blu Oceano | Oceánská modrá (LO.355)

70



TW Round 42 | umyvadlo matný Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.705); vnější lakování Rosso Rubino | Rubínově červená (LO.118)

71



TW Round 40 | umyvadlo Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.501)

72



TW Round 40
Kulaté umyvadlo na desku  
z bílého matného Solid Surface  
s možností vnějšího lesklého či matného barevného lakování.

UMYVADLO SOLID SURFACE Matt White - obj. kód: 1XXLV509.SS.501
UMYVADLO SOLID SURFACE Lakované barvy Karol - obj. kód: 1XXLV509.SS.LA *

Ø 40 x V 14,5 cm

Rozměry

Materiály a povrchová úprava

* Kódy barev povrchových úprav SOLID SURFACE viz str. 84-85

SOLID SURFACE

VNĚJŠÍ / VNITŘNÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

VNĚJŠÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Matt White
| Bílá matná
(SS.501)

Matt White
| Bílá matná
(SS.501)

Lakované barvy 
Karol

73



TW Round 40 | umyvadlo matný Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.705); vnější lakování Nero | Černá (LO.370)

74



TW Round 40 | umyvadlo matný Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.705); vnější lakování Salvia | Šalvěj (LO.330)

75



FO 40x20
Umyvadlo nástěnné či na desku  
z bílého matného Solid Surface  
s možností vnějšího lesklého či matného barevného lakování.

UMYVADLO SOLID SURFACE Matt White - obj. kód: 1XXLV600.SS.501
UMYVADLO SOLID SURFACE Lakované barvy Karol - obj. kód: 1XXLV600.SS.LA *

Š 40 x H 20 x V 10 cm

Rozměry

Materiály a povrchová úprava

* Kódy barev povrchových úprav SOLID SURFACE viz str. 84-85

SOLID SURFACE

VNĚJŠÍ / VNITŘNÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

VNĚJŠÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Matt White
| Bílá matná
(SS.501)

Matt White
| Bílá matná
(SS.501)

Lakované barvy 
Karol

76



FO 40x20 | umyvadlo Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.501)

77



FO 36x18
Umyvadlo nástěnné či na desku  
z bílého matného Solid Surface  
s možností vnějšího lesklého či matného barevného lakování.

UMYVADLO SOLID SURFACE Matt White - obj. kód: 1XXLV601.SS.501
UMYVADLO SOLID SURFACE Lakované barvy Karol - obj. kód: 1XXLV601.SS.LA *

Š 36 x H 18 x V 9 cm

Rozměry

Materiály a povrchová úprava

* Kódy barev povrchových úprav SOLID SURFACE viz str. 84-85

SOLID SURFACE

VNĚJŠÍ / VNITŘNÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

VNĚJŠÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Matt White
| Bílá matná
(SS.501)

Matt White
| Bílá matná
(SS.501)

Lakované barvy 
Karol

78



FO 36x18  | umyvadlo Solid Surface Matt White | Bílá matná (SS.501)

79



Materiály a povrchové úpravy

Grigio Freddo 
| Studená šedá
VS.001

Nero Marquina
| Černá Marquina
MP.810

FOUKANÉ SKLO

PŘÍRODNÍ KÁMEN

Průhledné foukané sklo, je k dispozici v odstínu Grigio Caldo nebo Grigio Freddo 
pro jedinečná volně stojící umyvadla nebo pro umyvadla na desku.

Vysoce kvalitní, elegantní a ušlechtilý materiál, odolný proti opotřebení. 
Je k dispozici ve dvou povrchových úpravách, které podtrhují krásu umyvadel Catino.

Grigio Caldo 
| Teplá šedá
VS.002

Bianco Carrara
| Bílá Carrara
MP.802
80



Cotto Brunito 
| Vypálená terakota

Cotto Rosso 
| Červená terakota

TERAKOTA

Neglazovaná keramika terakota je starobylý materiál, který je obzvláště odolný 
a zaručuje snadnou údržbu a čištění. Používá se pro volně stojící umyvadlové 
podstavce typové řady Tosca.

81



Matt White 
| Bílá matná 
SS.501

SOLID SURFACE

Solid Surface je kompozitní materiál složený z derivátu bauxitu ATH (aluminium 
trihydrát) a akrylové nebo polyesterové pryskyřice. Tento materiál je hedvábný 
na dotek, hygienický a antibakteriální. Dodává se v bílé barvě nebo ve všech 
lakovaných barvách značky Karol.

Všechny lakované barvy Karol.
Pouze vnější barva (str. 84-85).

Matt White 
| Bílá matná 
SS.705

Materiály a povrchové úpravy

82



Matt Terracotta 
| Terakota matná 
GT.507

Matt Pink 
| Růžová matná 
GT.506

Matt Black 
| Černá matná 
GT.505

Matt Grey 
| Šedá matná 
GT.503

Matt Green 
| Zelená matná 
GT.504

LITÝ MRAMOR MINERALMARMO

Všestranný, tvárný materiál, neměnný v průběhu let. Litý mramor Mineralmarmo 
je směs minerálů a pryskyřic s povrchovou úpravou Gelcoat, ideální materiál pro 
koupelnu, protože je odolný, ale zároveň ušlechtilý.

83



Bianco Luminoso
| Zářivě bílá 
LO. / LL. 301

Bianco Canapa 
| Konopná bílá 
LO. / LL. 101

Grigio Corda 
| Provazová šedá 
LO. / LL. 130

Grigio Fango 
| Bahenní šedá 
LO. / LL. 129

Grigio Creta 
| Jílově šedá 
LO. / LL. 317

Grigio Ghiaccio 
| Ledově šedá 
LO. / LL. 319

Grigio Argento 
| Stříbrně šedá 
LO. / LL. 128

Grigio Fumo 
| Kouřově šedá 
LO. / LL. 126

Nero 
| Černá 
LO. / LL. 370

Beige 
| Béžová 
LO. / LL. 140

Terra d’ombra 
| Krajina stínů 
LO. / LL. 160

Visone 
| Norková 
LO. / LL. 155

Grigio Quarzo 
| Křemenná šedá 
LO. / LL. 320

Grigio Ferro 
| Železná šedá 
LO. / LL. 318

Salvia 
| Šalvěj 
LO. / LL. 330

Lakované barvy KAROL
K dispozici je široká paleta lakovaných barev KAROL v lesklém nebo matném provedení (neodpovídají barvám RAL). 
Na zakázku je dále možné realizovat jakoukoli jinou barvu dle vzorníku RAL zadáním příslušného kódu RAL.

Vysvětlivky: LO. / LL.
LO. - Laccato Opaco | Matný lak
LL. - Laccato Lucido | Lesklý lak

84



Grigio Grafite 
| Grafitová šedá 
LO. / LL. 125

Blu Mediterraneo
| Středomořská modrá
LO. / LL. 356

Blu Oceano
| Oceánská modrá
LO. / LL. 355

Blu Navy
| Námořnická modrá
LO. / LL. 358

Viola Melanzana
| Lilková fialová
LO. / LL. 341

Terracotta
| Terakota
LO. / LL. 507

Barvy RAL 
na zakázku

Rosso Rubino
| Rubínově červená
LO. / LL. 118

Arancio
| Oranžová
LO. / LL. 115

Giallo Senape
| Hořčicově žlutá
LO. / LL. 110

Verde Ficus
| Zelený fíkus
LO. / LL. 146

Grigio Ardesia
| Břidlicová šedá
LO. / LL. 127

Grigio Piombo
| Olověná šedá
LO. / LL. 316

85



RONAL Bathrooms s.r.o.
Popovická 1123 | CZ - 506 01 JIČÍN

  +420 / 493 644 644 |  sales.bathrooms.cz@ronalgroup.com
www.ronalbathrooms.com
www.karolitalia.com


